
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR 

CNPJ/MF - 01.632.594/0001-16 
Rua: Gregório de Melo, 117 - Centro - 59685-000 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
CONTRATO Nº...........: 20230003 
ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº INEX. 004/2023 
CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR, CNPJ 
Nº 01.632.594/0001-16 
CONTRATADA(O).....: COCENTINO SERVICOS LTDA, CNPJ Nº 
02.821.235/0001-70. 
OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
ASSESSORIA TECNICA DE EXECUÇÃO ORÇAMENTARIA, FINANCEIRA E 
PATRIMONIAL, EMISSÃO DE RELATORIO E ACOMPANHAMENTO MENSAL, 
APOIO TECNICO DE ANALISE, ELABORAÇÃO DO PLANO PLURIANUAL DAS 
DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS E ORÇAMENTO ANUAL, RELATORIO DE 
GESTAO FISCAL E PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAIS DA CAMARA 
MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN. 
VALOR MENSAL.........: R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 
VALOR ANUAL............: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2023 Atividade 101.010310001.2.001 
Manutenção da Camara Municipal, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros 
serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor total de R$ 
48.000,00. 
VIGÊNCIA......................: 09 de Janeiro de 2023 a 30 de Dezembro de 2023 
DATA DA ASSINATURA: 09 de Janeiro de 2023 

 


